
Znak postępowania: KPTS-S-14/AU/1/17/212                                                                                                 Załącznik nr 3 
                                                                                                                                                                      Formularz oferty

OFERTA 

na zakup pojazdów używanych – PAKIET NR 3
I. Przedmiot przetargu

Pojazdy używane w liczbie 7 szt – z tego: 5 autobusów i 1 pojazd osobowy garażowane we Włocławku,      ul. Wieniecka 39,

                                                                         1 autobus garażowany w Radziejowie, ul. Rolnicza 2.

II. Dane Nabywcy

1. Nazwa (imię, nazwisko, nazwa przedsiębiorstwa): ……………................…………………………………………..  ……………………………………………………………………………………………………………….………….

2. Adres miejsca wykonywania działalności gospodarczej (miejscowość, kod pocztowy, ulica):

/nie dotyczy osób fizycznych/
…………………………………………………………………………………………..………………………………

3. Adres zamieszkania (miejscowość, kod pocztowy, ulica):
    /dotyczy osób fizycznych oraz osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą/ 

…………………………………………………………………………………………………….……………………

4. NIP: …………………………………………………… 5. REGON: ………………………………………..……….. 

6. Tel.: …………………… 7. E-mail: ……………….……………..……………………

III. Oferowana cena nabycia za pojazdy w pakiecie nr 3 : …………………….. zł /z podatkiem VAT/
 słownie zł: ………………………..................................................................................................................... 

IV . Cena podana w pkt. III stanowi sumę oferowanych cen jednostkowych pojazdów zgodnie z poniższą tabelą.
Wykaz cen jednostkowych

	Lp.
	Rodzaj pojazdu
	Marka
	Typ
	Rok 

produkcji
	Nr 

rejestracyjny
	Cena 

z podatkiem VAT w stawce 23%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Autobus
	Autosan
	H9-21
	1995
	CLI05YN
	

	2.
	Autobus
	Autosan
	H10-11
	1998
	CLI24YN
	

	3.
	Autobus
	Autosan
	H10-10
	1992
	CLI23YW
	

	4.
	Autobus
	Volvo
	B10
	1996
	CLI58YN
	

	5.
	Autobus
	Cacciamali
	Thesi 59E12
	2001
	CLI34YN
	

	6.
	Autobus
	Volvo
	B10
	1995
	CLI74YN
	

	7.
	Samochód osobowy
	Citroen
	C15
	2001
	CW05845
	

	                                                                                  Razem pakiet nr 3
	


                                                                                                     …………………………………………………..

                                                                                                                       /podpis/podpisy oferenta/

Oświadczenie Oferenta
1. Niniejszym oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem II przetargu pisemnego i wzorem umowy i nie wnoszę do nich zastrzeżeń.

2. Osobiście zapoznałem się ze stanem prawnym i technicznym pojazdów, które są przedmiotem przetargu i nie wnoszę zastrzeżeń*. 

lub

zrezygnowałem z oględzin pojazdów i w konsekwencji nie wnoszę żadnych uwag co do stanu prawnego i technicznego pojazdów i ich wyposażenia*.

3. Oferowana cena zawiera podatek VAT w stawce 23%. 

4. Zapłaty ceny nabycia dokonam w wyznaczonym terminie przelewem na konto Sprzedawcy:

    BZ WBK S.A.: 89 1090 1069 0000 0001 1913 2552.  

Miejscowość: …………………………, data: ………………              ………..………………………………………

                                                                                                                           /podpis/podpisy Oferenta/

* niepotrzebne skreślić

